
 

                                                              
                                                                               
 
Seri No: 11                                                                                                                    Tarih: 21.01.2026 
 

SİRKÜLER  
(2026/11) 

 

Konu: e-Defter ve Berat Dosyalarının Aylık veya Geçici Vergi Dönemleri Bazında 
Yüklenebilmesine İlişkin Duyuru 

 
                                                                         ÖZET 
Gelir İdaresi Başkanlığı, Dijital Vergi Dairesi tarafından yayımlanan 20.01.2026 tarihli 
duyuru ile, e-Defter uygulamasında 2026 hesap dönemine ilişkin berat yükleme 
tercihlerinin (aylık veya geçici vergi dönemleri Fazenda) belirlenmesi, güncellenmesi ve bu 
tercihlere ilişkin süreler açıklanmıştır. 
Bu kapsamda söz konusu duyuruda aşağıdaki açıklamalara yer verilmiştir. 
 

 

Önceki Hesap Dönemlerinden İtibaren e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan 
Mükellefler; 

2025 hesap dönemi için yapmış oldukları “Berat Yükleme Tercihi” 2026 hesap dönemi için de 
geçerlidir. 

2026 yılı için berat yükleme tercihini değiştirmek isteyen mükellefler 2/2/2026 tarihine 
kadar, “e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan giriş yaparak 
veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-Defter Uygulaması” 
simgesine tıklayarak e-Defter uygulamasına geçiş yapıp “Bilgi Güncelle” kısmının “Berat Yükleme 
Tercihi” bölümünden; Aylık Yükleme / Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme şeklinde 
seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. Mükellefler, yaptıkları tercihi 2/2/2026 tarihine kadar 
e-Defter uygulaması üzerinden güncelleyebilirler. Bu tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi 
mümkün bulunmamaktadır. Söz konusu yükleme tercihi, 2026/Ocak ve takip eden dönemler için 
yüklenecek e-Defter ve berat dosyaları için geçerli olacaktır. 

01/01/2026 Tarihi İtibarıyla e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler; 

Geçici vergi dönemleri bazında e-Defter ve berat dosyası yükleme tercihinde bulunmak isteyen mükelleflerin, 
“e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan giriş yaparak veya Dijital Vergi 
Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-Defter Uygulaması” simgesine tıklayarak “e-Defter 
Uygulaması”na geçiş yapıp “Bilgi Güncelle” kısmının “Berat Yükleme Tercihi” bölümünden; Aylık Yükleme / 
Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme şeklinde seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. 
Mükellefler, yaptıkları tercihi 2/2/2026 tarihine kadar e-Defter uygulaması üzerinden güncelleyebilirler. Bu 
tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi mümkün bulunmamaktadır. Söz konusu yükleme tercihi, 
2026/Ocak ve takip eden dönemler için yüklenecek e-Defter ve berat dosyaları için geçerli olacaktır. 

Tercihlerini 2/2/2026 tarihine kadar bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter ve 
berat dosyaları için “Aylık Yükleme” seçeneğini tercih etmiş olarak değerlendirilecektir 



 
 

Yeni İşe Başlayıp e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler; 

2026 takvim yılında ya da hesap dönemi başlangıcı 2026 yılı içinde olup yeni işe başlayan mükellefler, işe 
başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna kadar), “e-Defter Uygulaması”na 
Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan giriş yaparak veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve 
şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-Defter Uygulaması” simgesine tıklayarak “e-Defter Uygulaması”na geçiş 
yapıp “Bilgi Güncelle” kısmından e-Defter dosyaları ve berat dosyaları için tanımlanan “Aylık Yükleme” 
tercihini “Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme” olarak değiştirebileceklerdir. 

Tercihlerini işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna 
kadar) bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter ve berat dosyaları için “Aylık Yükleme” 
seçeneğini tercih etmiş olarak değerlendirilecektir. 

ÖNEMLİ: 

Yükleme tercihinin ilgili ekran üzerinden yapılması ya da güncellenmesi durumunda mutlaka “Değişiklikleri 
Kaydet” butonuna tıklanması gerekmektedir. 

Diğer taraftan, e-Defter uygulamasına giriş yapılıp “Bilgi Güncelle” bölümünden; aşağıdaki görselde belirtildiği 
şekilde “Geçmiş tercihleri görmek için tıklayınız” sekmesinden, geçmiş yıllara ilişkin paket yükleme tercihi 
görüntülenebilmektedir. 

 

 

Söz konusu DUYURUYA aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#10/sPuB25sBcbBXlkCvcV7J 
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